odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji 

i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 8. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały w budżecie 

Gminy Goniądz na 2025 rok w wysokości 159 600,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

złotych), z czego: 

1) na realizację zadań wykonywanych przez Pensjonat dla Zwierząt „CYGANOWO” Czesław Anzel,  

ul. Mickiewicza 44, 16-500 Sejny z siedzibą w Krzeczkowie 63, 19-100 Mońki, w celu odłowu 

bezdomnych zwierząt oraz zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla zwierząt,